

Clicktrip International ApS

CVR no.: 43706446

Staktoften 3
2950 Vedbæk

Annual Report 2023 (1. Financial year)

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting 24. juni 2024

Chairman of the meeting
Douglas Alan Costello

Table of Contents

Statements and Reports

| | |
|------------------------------|---|
| Management's Statement | 1 |
| Independent Auditor's Report | 2 |

Management Commentary

| | |
|-----------------------|---|
| Company details | 5 |
| Management Commentary | 6 |

Financial Statement

| | |
|---------------------|----|
| Income Statement | 7 |
| Balance Sheet | 8 |
| Equity statement | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 12 |

Company details

| | |
|--------------------------|---|
| The company | Clicktrip International ApS Staktoften 3 2950 Vedbæk |
| | CVR no.: 43706446 |
| | Established: 1. December 2020 |
| | Municipality: Vedbæk |
| | Finansiel year: 1 January 2023 - 31 December 2023 |
| Bord of directors | Michael Voss-Jensen Søren Morbitzer Christoffersen Mats Lind |
| Executive Board | Douglas Alan Costello |
| Auditor | Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg |

Management Commentary

Business activities

Clicktrip International ApS, is engaged in technology and website development.

Business review

This is the first year of the company. The result is as expected.

Significant events occurring after end of reporting period

No special events have occurred since the beginning of the year.

Income statement 14 December 2022 - 31 December 2023

1

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|----------------------|
| Net revenue | | 5.452.462 |
| Cost of Sales | | -5.301.200 |
| Other external expenses | | <u>-68.927</u> |
| Gross profit | | 82.335 |
| | | |
| Financial income | 1 | 4.901 |
| Financial expenses | 2 | <u>-11.179</u> |
| Profit before tax | | 76.057 |
| | | |
| Tax on profit/loss for the year | | <u>-16.732</u> |
| Profit for the year | | <u>59.325</u> |
| | | |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | |
| Retained earnings | | 59.325 |
| Proposed dividend for the year | | <u>0</u> |
| Total distribution | | <u>59.325</u> |

Balance sheet at 31 December 2023

Assets

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> |
|------------------------------------|-------------|------------------|
| Other receivables | | 11.000 |
| Financial assets | | 11.000 |
| Non-current assets | | 11.000 |
| Receivables from group enterprises | | 1.473.139 |
| Receivables | | 1.473.139 |
| Cash and cash equivalents | | 13.694 |
| Current assets | | 1.486.833 |
| Assets | | 1.497.833 |

Balance sheet at 31 December 2023

Liabilities and equity

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------------|-------------|-------------------------|
| Share Capital | | 40.000 |
| Retained earnings | | 59.325 |
| Proposed dividend for the year | | <u>0</u> |
| Equity | | <u>99.325</u> |
| | | |
| Trade payables | | 13.641 |
| Other payables | | <u>1.384.867</u> |
| Current liabilities | | <u>1.398.508</u> |
| | | |
| Liabilities | | <u>1.398.508</u> |
| | | |
| Equity and liabilities | | <u>1.497.833</u> |
| | | |
| Contingencies etc. | 3 | |

Statement of changes in equity

Equity

| | Share capital | Retained earnings | Total |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Equity 14. december 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Proposed profit allocation | 0 | 59.325 | 59.325 |
| Equity ultimo | <u>40.000</u> | <u>59.325</u> | <u>99.325</u> |

Corporation capital

Corporation capital distribution:

A-share, 40.000 pc. of nom. 1 DKK.

The share capital is unchanged compared to the foundation.

| | <u>2023</u> |
|----------------------------------|----------------------|
| 1 Financial income | |
| Interests from group enterprises | 1.263 |
| Other financial income | <u>3.638</u> |
| | <u>4.901</u> |
| | |
| 2 Financial expenses | |
| Other financial cost | <u>11.179</u> |
| | <u>11.179</u> |

3 Contingencies

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Fundamental Holliday Holding A/S, which serves as management Company for the joint taxation.
